Stand: 24.10

Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120/ 5. Spieltag / Spielplan

.2021

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
21 |Sa |04.12.2021 |14:30 |KSC Hainstadt 1 FTV 1860 Frankfurt 1 Verlegt
22 |Sa |23.10.2021 |12:00 |SG Obernburg/Haibach 1 KC 53 Maintal 1 70 :10
23 |So |24.10.2021 |10:00 |Viktoria Aschaffenburg 1 EK Heigenbrucken 1 3,0:50
24 |So |24.10.2021 |10:00 |DJK Blau-Weifl3 Miunster 1 DJK/AN Grof3ostheim 1 50 : 3,0
25 |Sa |23.10.2021 |12:45 |Bahnfrei Damm 1 1. KC Rothenbergen 2 7,0 : 1,0
Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Bezirk | Sp TP MP | Sp TP MP | Sp TP MP

1 |SG Obernburg/Haibach 1 BZ1 5| 10-0 34,0 | 3 6-0 20,0 | 2 4-0 14,0

2 |Bahnfrei Damm 1 BZ1 4 8-0 29,0 | 3 6-0 220 |1 2-0 7,0

3 |EK Heigenbriicken 1 BZ1 5 8-2 26,0 | 2 2-2 8,0 3 6-0 18,0

4 |KSC Hainstadt 1 BZz2 4 6-2 195 | 2 2-2 6,5 2 4-0 13,0

5 |Viktoria Aschaffenburg 1 BZ1 5 4-6 220 | 3 2-4 13,0 | 2 2-2 9,0

6 |DJK Blau-Weil3 Munster 1 BZ1 5 4-6 180 | 3 2-4 9,0 2 2-2 9,0

7 |1. KC Rothenbergen 2 BZ1 5 4-6 16,0 | 2 2-2 9,0 3 2-4 7,0

8 |DJK/AN GroRRostheim 1 BZ1 5 2-8 135 | 2 2-2 7,0 3 0-6 6,5

9 |KC 53 Maintal 1 BZz2 4 0-8 3,0 1 0-2 1,0 3 0-6 2,0
10 |FTV 1860 Frankfurt 1 BZz2 4 0-8 3,0 2 0-4 3,0 2 0-4 0,0
Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Bielesch, Volker Bahnfrei Damm 1 680 299
Pfister, Christian Bahnfrei Damm 1 629 233
Zdller, Christoph Bahnfrei Damm 1 626 237
Peter, Marius SG Obernburg/Haibach 1 616 245
Fischer, Patrick Bahnfrei Damm 1 612 227
Spangenberger, Theo Bahnfrei Damm 1 609 219
Matheis, Marco SG Obernburg/Haibach 1 608 224
Murmann, Steffen DJK Blau-Weif Miinster 1 608 196
Buchner, Thomas Viktoria Aschaffenburg 1 605 212
Elbert, Steffen SG Obernburg/Haibach 1 589 202
Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Stehle, Stefan 1. KC Rothenbergen 2 627 250
Hasenstab, Dieter EK Heigenbriicken 1 615 210
Ansmann, Kai EK Heigenbrucken 1 600 200
RieR3, Tobias DJK/AN Grof3ostheim 1 595 194
Neubert, Matthias DJK/AN GroRRostheim 1 582 201
Suckow, Jirgen DJK/AN GroRRostheim 1 576 178
Hock, René EK Heigenbrucken 1 576 174
Habermann, Ralf 1. KC Rothenbergen 2 569 187
Geistler, Christian DJK/AN GroRRostheim 1 568 197
Zeitz, Alexander 1. KC Rothenbergen 2 559 195
Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120/ 5. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Bahnfrei Damm 1 3732 23.10.2021 |Kegelzentrum Damm
Mannschaft Auswarts Bahnfrei Damm 1 3609 16.10.2021 |Keglerheim Einigkeit
Spieler Heim Bielesch, Volker 680 23.10.2021 |Kegelzentrum Damm
Spieler Auswarts Matheis, Marco 637 18.09.2021 |Grof3sporthalle




Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Stand: 24.10.2021

Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 5. Spieltag / Ergebnisubersicht

22 SG Obernburg/Haibach 1 7,0 : 1,0 KC 53 Maintal 1
Kegel | SP | MP | MP | SP | Kegel
Matheis, Marco 608 40 | 1,0 0,0 536 |Haberler, Karl
Hock, Ralf 524 0,5 10| 35 553 | Reinke, Fritjof
Reis, Dominik 557 20 |10 2,0 527 |Kretzschmar, Werner
Elbert, Steffen 589 30 |10 1,0 544 | Abdulahi, Agim
Peter, Marius 616 4,0 | 1,0 0,0 97 |Kaufmann, Werner
0,0 383 |Albert, Niklas
Matheis, Steffen 560 30 | 1,0 1,0 509 [Lippert, Uwe
3454 | 16,5|2,0|0,0| 7,5 | 3149
N. Albert fir W. Kaufmann nach 30 Wurf; N. Albert fur W. Kaufmann nach 30 Wurf
23 Viktoria Aschaffenburg 1 3,0 : 5,0 EK Heigenbrucken 1
Kegel | SP | MP | MP | SP | Kegel
Arnold, Volker 524 0,0 1,0 40 615 |Hasenstab, Dieter
Buchner, Thomas 605 4,0 | 1,0 0,0 523 |Meidel, Markus
Mensch, Michael 552 35 |10 0,5 524 |Cech, Fabian
Steiniger, Florian 579 1,0 1,0 3,0 600 |Ansmann, Kai
Bdhm, Andreas 553 1,0 1,0 3,0 576 |Hock, René
Leitenberger, Bernd 556 30 | 1,0 1,0 556 |Nusdorfer, Jannik
3369 | 12,5(/0,0 | 2,0 | 11,5 | 3394
24 DJK Blau-Weil3 Munster 1 5,0 : 3,0 DJK/AN GroRostheim 1
Kegel | SP | MP | MP | SP | Kegel
Weber, Marius 533 30 | 1,0 1,0 507 |Scheuermann, Andre
Hassenzahl, Georg 551 1,0 1,0 3,0 582 [Neubert, Matthias
Murmann, Steffen 608 30 | 1,0 1,0 568 |Geistler, Christian
Kaffenberger, Stefan 565 1,0 1,0 | 3,0 576 | Suckow, Jirgen
Mai, Markus 555 30 | 1,0 1,0 541 |Bachmann, Simon
Veit, Patrick 588 2,0 10| 2,0 595 |RieR, Tobias
3400 | 13,0 (2,0 | 0,0 | 11,0 | 3369
25 Bahnfrei Damm 1 7,0 : 1,0 1. KC Rothenbergen 2
Kegel | SP | MP | MP | SP | Kegel
Zoller, Christoph 626 40 | 1,0 0,0 525 |Jung, Matthias
Spangenberger, Theo 609 40 | 1,0 0,0 569 [Habermann, Ralf
Blahut, Emmerich 576 0,0 1,0 40 627 |Stehle, Stefan
Pfister, Christian 629 40 | 1,0 0,0 549 |Sperzel, Niklas
Fischer, Patrick 612 30 |10 1,0 546 |Betz, Thomas
Bielesch, Volker 680 40 | 1,0 0,0 559 |Zeitz, Alexander
3732 /19,0 2,0/| 00| 50 | 3375




Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 24.10.2021

Saison 2021-22 / Manner / Hessenliga M-HLA-120 / 5. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Zoller, Christoph
Pfister, Christian
Lebert, Patrick
Blahut, Emmerich
Hasenstab, Dieter
Sinsel, Tobias
Kopp, Felix
Neubert, Matthias
Matheis, Marco
Fischer, Patrick
Spalding, Raphael
Stehle, Stefan
Gotz, Christopher
Hock, René
Matheis, Steffen
Kaffenberger, Stefan
Riel3, Tobias
Mdller, Christian
Suckow, Jirgen
Murmann, Steffen
Veit, Patrick
Volker, Christian
Geistler, Christian
Reinke, Fritjof
Jammer, Niels
Peter, Marius
Heinemann, Denis
Betz, Thomas
Trux, Simon-Rene
Nusdorfer, Jannik
Haberler, Karl
Ansmann, Kai
Heinen, Dennis
Zeitz, Alexander
Bachmann, Simon
Bielesch, Volker
Sperzel, Niklas
Abdulahi, Agim
Kretzschmar, Werner
Weber, Marius
Elbert, Steffen
Sinn3, Thomas
Brandt, Kai
Groneberg, Philipp
Habermann, Ralf
Hock, Ralf
Jung, Matthias
Schulze, Tristan
Meidel, Markus
Cech, Fabian

Klub
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm
DJK/AN Grof3ostheim
Bahnfrei Damm
EK Heigenbriicken
KSC Hainstadt
Bahnfrei Damm
DJK/AN Grof3ostheim
SG Obernburg/Haibach
Bahnfrei Damm
SG Obernburg/Haibach
1. KC Rothenbergen
KSC Hainstadt
EK Heigenbriicken
SG Obernburg/Haibach
DJK Blau-Weil3 Munster
DJK/AN Grof3ostheim
DJK Blau-Weil3 Munster
DJK/AN Grof3ostheim
DJK Blau-Weil3 Miunster
DJK Blau-Weil3 Miunster
EK Heigenbriicken
DJK/AN Grof3ostheim
KC 53 Maintal
FTV 1860 Frankfurt
SG Obernburg/Haibach
KSC Hainstadt
1. KC Rothenbergen
FTV 1860 Frankfurt
EK Heigenbriicken
KC 53 Maintal
EK Heigenbriicken
1. KC Rothenbergen
1. KC Rothenbergen
DJK/AN Grof3ostheim
Bahnfrei Damm
1. KC Rothenbergen
KC 53 Maintal
KC 53 Maintal
DJK Blau-Weil3 Miunster
SG Obernburg/Haibach
KSC Hainstadt
DJK Blau-Weil3 Miunster
FTV 1860 Frankfurt
1. KC Rothenbergen
SG Obernburg/Haibach
1. KC Rothenbergen
FTV 1860 Frankfurt
EK Heigenbriicken
EK Heigenbriicken
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628,00
627,00
623,00
616,00
612,50
600,00
598,00
597,50
591,50
590,00
587,00
582,67
581,50
579,00
578,00
575,50
574,50
574,00
574,00
573,00
566,00
564,50
562,67
560,67
559,00
558,00
558,00
557,00
556,00
556,00
556,00
555,67
555,00
553,33
552,67
550,00
548,50
547,00
546,00
545,00
542,00
542,00
541,00
539,00
537,33
536,50
534,00
533,00
526,33
524,00
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Heim-@
637,67
610,00
527,50
580,00
637,50
636,50
621,00
533,50
602,33
613,67
571,00
559,00
590,00
591,00
574,67
554,50
495,00
623,00
520,50
588,67
563,00
604,00
478,50
496,00
514,50
617,33
582,50
560,00

0,00

0,00
507,00
595,50
549,50
559,00
518,50
626,67
515,00

0,00
494,00
523,50
605,00
593,50
530,00
520,50
562,00
555,33
547,00
492,00
569,50

0,00

Sp | Gesamt-@

4
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635,25
614,25
559,33
589,00
625,00
624,33
609,50
565,50
598,00
607,75
576,33
576,75
585,75
583,00
576,00
565,00
548,00
598,50
552,60
582,40
564,20
584,25
529,00
544,50
536,75
593,60
570,25
558,20
556,00
556,00
539,67
571,60
551,33
554,75
539,00
607,50
531,75
547,00
528,67
530,67
589,25
567,75
535,50
529,75
543,50
547,80
540,50
512,50
543,60
524,00

Best
670
629
623
616
659
644
621
613
664
629
602
627
616
591
597
583
595
635
603
608
588
633
568
598
585
618
603
582
579
556
576
600
561
568
577
680
549
566
565
545
621
628
557
561
569
571
566
544
582
524

MP
4,0
4,0
2,0
3,0
4,0
3,0
1,0
4,0
4,0
4,0
2,0
3,0
3,0
2,0
50
20
1,0
3,0
25
4,0
1,0
3,0
1,0
2,0
0,0
50
15
3,0
0,0
0,0
0,0
3,0
2,0
0,0
0,0
4,0
1,0
0,0
1,0
1,0
4,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
20
0,0



